Các khoản chưa có điều kiện thi hành: 

Bà Trần Thị Mai phải trả cho bà Phạm Thị Hoài - địa chỉ: Số nhà 54, tổ 
dân phố 07, phường Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên (nay 
là phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên), tổng số tiền gốc còn phải thi hành là 
218.411.504 đồng (Hai trăm mười tám triệu bốn trăm mười một nghìn năm trăm 
linh bốn đồng) và khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành theo mức lãi suất 
quy định tại Điều 357, Điều 468 BLDS 2015 tính từ ngày 10/10/2023 cho đến 
khi thi hành xong khoản tiền phải trả.

Kể từ ngày 14 tháng 01 năm 2026.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải